VIl oTKpbITbIM yemnuoHaT KOra Poccum no nnaBaHuio B Kateropumn «Macrtepc»

r.KponotkuH LICI «JlokomoTus»
3NEKTPOHHbI XpOHOMETpPaXK

21-22.03.2015

No damnnma Nma

lop

BospacTHa Kny6

poxaeHu| s rpynna

lopog,

3asaBo4YHOe
Bpems

OrHesa lNanunHa
Tpodumosa Tamapa
PowenknHa HaTtanba
OctpoBckasa MHHa
[3araHuAa EneHa
Knenanosa EneHa
EropoBckas EkaTepuHa
CragHuK AHacTtacua

0O NOUT A WN R

Fembapckuii PomaH
Kopelwkos Buktop
CeMWUraHOBCKMI AnekcaHap
Ckoba KOHCTaHTUH
BepmeHHuKoB HOpuii
AbnasunH Oner
TraueHko AHapelt
KoHgpaTtos bopuc
Opaes Bagum
FanHynnAuMH Tumyp
Bopwucos [eHunc
JlnxomaHoB AHgpeit
[Bo3aeB Muxaun
OnbxoBoit Aptem

O oONOOUTDE WN R

[ N =)
A~ WNEFE O

LWtedaH TaTbAHa
CanoBa Tamapa
[oHuyaposa Jllogmuna
Nanaman Actpa
LWapyH TaTbAHa
Mecc HOnusa

AU hA WN R

LWtedaH Bopuc
Epnbikos BeHnamunH
TpeTbAkoB Banepuin
MaBneHko AHapel
JNlepeHes Muxann
JInTBUHEHKO Uropb
HaaTounit Uropb
boHpapeHko Bnagumunp
Ly6posckunit Amutpuii
Anekcees Ceprei
H0paes Bagnm
Bonkos Cepreit
Buxoseu, Cepreit
Ky3akos [aHun
KawwuH Ceprew
Hukonaes PomaH
BapaaHbaHu ApTyp
Tpemba MeHHaani
BpaTtkos Butanui
Kypbakos EBreHui
LytoB AHapeit
KonogsaxHbii AMutpuii
BabuxmH Aptem
[oHTapeHKo MBaH

OCoONOOTULDES WNR

NNNNNRRRRRRERRRRR
DBWONRPOOONOOULDWNERERO

1948
1954
1967
1967
1966
1980
1985
1986

1941
1948
1952
1956
1958
1959
1961
1961
1964
1968
1971
1972
1984
1981

1953
1951
1963
1970
1977
1990

1934
1937
1948
1948
1952
1958
1956
1959
1963
1961
1964
1963
1966
1968
1968
1971
1971
1977
1978
1985
1982
1987
1990
1987

AuncraHuma: CnuHa 50, XKeHLWKUHbI
65-69
60-64
45-49
45-49
45-49
35-39
30-34
25-29 "nnyHo"

Oucranuma: CnuHa 50, My>KUnHbI

"BpuraHTnHa"

"CeBacTononb-mactepc'

70-74 "BaTtTepdnan naoc"
65-69 "BpuraHTnHa"
60-64 "KybaHb-MacTepc"
55-59 "Tporika"
55-59 "KybaHb-MacTtepc"
55-59 "Ky6aHb-MacTtepc"
50-54 "KybaHb-MacTepc"
50-54 "Batrepdnan natoc"
50-54 "KaTtpaH"
45-49 "Ky6aHb-MacTtepc"
40-44 "nnyHo"
40-44 "BpuraHtnHa"
30-34

30-34

AunctaHuma: BonbHbi 100, }KeHLWUHbI

60-64 "Batrepdnan naoc"
60-64 "KaTpaH"

50-54

45-49 "KatpaH"

35-39 "CeBacTononb-mactepc"
25-29 "KatpaH"

AuncraHumaA: BonbHbiil 100, My>X4UHbDI

80-84 "Batrepdnsii natoc"
75-79 "CeBacTonosnb-mactepc”
65-69

65-69 "CeBacTtonosb-macrtepc"
60-64 "BpuraHTnHa"
55-59 "BpuraHTnHa"
55-59 "KybaHb-Mactepc"
55-59

50-54 "BpuraHTnHa"
50-54 "FaBpunbly Mactepc"
50-54 "KartpaH"
50-54

45-49 "Ky6aHb-MacTtepc"
45-49 "KybaHb-Mactepc"
45-49

40-44 "BpuraHTnHa"
40-44 "KybaHb-MacTepc"
35-39

35-39

30-34

30-34

25-29

25-29 "BpuraHTnHa"
25-29

TaraHpor
TaraHpor
KponoTkuH
Cesactonosb
Coun
PoctoB-Ha-[oHy
KpacHogap
Maturopck

HoBopoccuiick
HoBouepKacck
HoBopoccuiick
HoBouepkacck
Apmasup
Apmasup
KpacHogap
FeneHaXuK
Couun
KpacHogap
PoctoB-Ha-[oHy
TaraHpor
PoctoB-Ha-[loHy
PoctoB-Ha-[loHy

FeneHaXuK
Coumn
PocToB-Ha-[oHy
Coun
CeBacTonosnb
Coumn

FeneHpXuK
CeBactonosb
KponoTkuu
Cumdepononb
TaraHpor
LaxTbi
KpacHogap
PoctoB-Ha-[loHy
TaraHpor
PoctoB-Ha-[loHy
Coun
HeBMHHOMbICCK
Kepub
KpacHogap
CraBponosnb
TaraHpor
KpacHogap
PoctoB-Ha-[loHy
KpacHogap
OnHckaa
HeBWHHOMbICCK
KpacHosapck
HeBnHOMbICCK
HoBouepKacck

00:59.00
00:41.00
00:45.00
00:49.00
00:51.40
00:34.50
00:47.00
00:33.00

00:44.00
00:38.00
00:36.50
00:37.00
00:42.00
00:42.50
00:36.00
00:39.00
00:40.00
00:39.00
00:34.00
00:34.00
00:29.50
00:34.50

01:30.00
01:48.00
01:23.00
01:18.00
01:08.00
01:11.00

02:12.00
01:40.00
01:15.00
01:23.00
01:14.00
01:10.00
01:25.00
01:30.00
01:01.00
01:02.00
01:11.00
01:20.00
01:01.00
01:01.00
01:10.00
01:00.00
01:01.00
01:05.00
01:20.00
00:57.00
01:15.00
00:55.00
00:56.00
01:00.00
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19
20

LUTpmkyHOB AneKkcel

YepHeesa J/llogmnna
CanoBa Tamapa
Tepckana EneHa
BepneHeeBa EneHa
YypcuHa HaTtanbsa
HocukoBa WpuHa
[3araHuAa EneHa
HukynuHa EkaTepuHa
Cnobogackux Mapus
Mecc HOnua

TypyHues Omutpui
3a60/10THbIM BaneHTUH
Manesuy Feopruii
Kptoukos Cerpei
Kuctepes Oner
JOembsaHeHko HOpuii
Komapos Bnagumup
AsBakymos [AmuTpuii
KysHeuoB EBreHuii
FanHynnMH Tumyp
KawwuH Cepre#t
Tecénkun AHgpein
JlnxomaHoB AHgpelt
Becknetko Anekcem

KoHapawos KOHCTaHTUH

MeTpeHko AHaperi
byaak Omutpui
MocKBuH AnekcaHap
Aposoit Butanui
KacbaHoB Unba
[oHTapeHKo MBaH

Mopy6aiiko togmuna
Mpokonuesa MapuHa
CumoHosa EneHa
JlaHamaH Actpa
Huxaesa HaTtanba
TypKuHa EBreHus

LtedaH Bopuc
Epnbikos BeHnamuH
Mopo3oB BAyecnas
Kalimakun Banepuii
LLlamaHnH AnekcaHgp
Llennkos AnekcaHap
bynrakos Bnagnmup
CaBuyk AHaTonui
Yuknu Bnagmmmp
XapyeHKo AnekcaHap
JNokoTeuknit NBaH
[loBeHKo BuKTop
Xpunko AHgpeit
Kamues KoHCcTaHTUH
MocKBWH AneKcaHap
Ky3Heuos PomaH
BbpaTkoB Butanui
[eXXuH AHTOH
BabuxuH Aptem
NaHgmaH CtenaH

1987

1952
1951
1952
1958
1960
1969
1966
1971
1984
1990

1946
1947
1954
1955
1964
1961
1961
1969
1969
1968
1968
1966
1972
1972
1974
1972
1971
1978
1978
1984
1987

1950
1964
1966
1970
1985
1986

1934
1937
1947
1952
1954
1954
1957
1965
1963
1965
1969
1967
1968
1973
1978
1978
1978
1983
1990
1989

25-29

60-64
60-64
60-64
55-59
55-59
45-49
45-49
40-44
30-34
25-29

65-69
65-69
60-64
60-64
50-54
50-54
50-54
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
40-44
40-44
40-44
40-44
40-44
35-39
35-39
30-34
25-29

DOuctaHuma: batrepdnain 50, }KeHLWUHbI
"CeBacTtonosb-macrtepc"

"KaTtpaH"
OKC

"BpuraHTnHa"
"KybaHb-MacTtepc"

"KaTtpaH"

DAuctaHuua: battrepdnaii 50, My>KUMHbI

"KybaHb-Mactepc"
"BpuraHtnHa"
"KybaHb-MacTepc"

[KC
"KybaHb-MacTepc"
"KatpaH"

"BpuraHTnHa"
"KybaHb-Mactepc"

"BpuraHTnHa"
"BpuraHTnHa"
"BaTTepdnan natoc"

"KybaHb-Mactepc"
"Batrepdnsii natoc"

AunctaHuma: bpacc 100, XKeHLWMWHbI

65-69
50-54
45-49
45-49
30-34
25-29

"KybaHb-MacTepc"

"BpuraHTnHa"
"KatpaH"

"YépHas KapakaTmnua"

AuctaHuma: bpacc 100, My>K4nHbI

80-84
75-79
65-69
60-64
60-64
60-64
55-59
50-54
50-54
50-54
45-49
45-49
45-49
40-44
35-39
35-39
35-39
30-34
25-29
25-29

"Batrepdnai natoc"

"CeBactononb-mactepc”

"BpuraHTnHa"

"BaTtTepdnait natoc’

"MocenpoH"
"KaTtpaH"
"BaTtrepdnait natoc’
[OKC
"KaTtpaH"

"Batrepdnan natoc'

"BpuraHTnHa"
"KatpaH"

Mocksa

Kepub
Couun
TaraHpor
JoHeuk
TaraHpor
KpacHogap
Coumn
NaTuropck
KpacHogap
Couun

HoBopoccuiick
LWaxTbl
HoBopoccuiick
Apmasup
[oHeuk
HoBopoccuiick
Coun
Jlnneuk
PoctoB-Ha-[loHy
KpacHogap
Craspononb
KpacHogap
TaraHpor
PoctoB-Ha-[loHy
CnaBsiHCK-Ha-KybaHu
PoctoB-Ha-[loHy
HoBopoccuitck
KpacHogap
KpacHogap
Esnatopusa
HoBouepkacck

KpacHopgap
PoctoB-Ha-[loHy
TaraHpor
Coun
KpacHogap
MockBa

FeneHaXuK
Cesactonosb
TaraHpor
TaraHpor
Apmasup
FeneHaXuK
PoctoB-Ha [loHy
JlepmoHTOB
Couun
HoBopoccuitck
[oHeux
Coun
KpacHogap
HeBMHHOMBbICCK
KpacHogap
PoctoB-Ha-[loHy
KpacHogap
HeBMHHOMBbICCK
HeBnHOMBbICCK
Couun

01:22.00

00:54.00
00:58.00
00:58.00
00:36.00
00:45.00
00:42.00
00:46.00
00:33.00
00:33.00
00:35.00

00:38.50
00:40.00
00:38.50
00:39.10
00:29.50
00:30.00
00:35.00
00:29.00
00:29.00
00:34.50
00:34.80
00:39.50
00:30.00
00:31.50
00:32.00
00:34.00
00:35.50
00:31.50
00:33.00
00:27.00
00:31.00

01:50.00
02:00.00
01:36.00
01:45.00
01:49.00
01:18.00

02:30.00
02:00.00
01:40.00
01:35.00
01:45.00
01:55.00
01:30.00
01:16.00
01:20.00
01:20.00
01:15.00
01:35.00
02:10.00
01:30.00
01:22.00
01:28.00
01:50.00
01:20.00
01:07.00
01:18.00
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13
14

PouwenknHa HatanbA
OcTtposckaa NHHa
Knenanosa EneHa
Cknsap Bepa
HukynuHa AHHa

Kopewkos Buktop
Ckoba KoHCTaHTUH
AbnasunH Oner
AnekcaHgpos JleoHug
CasoHos HOpuii
Bo3aeB Muxaun

YepHeesa /lloagmnna

3a6010THbIN BaneHTuH
OBuapeHkKo Ceprei
CemuH Bnagumup
CpaboHuaHL, AnekcaHgp
Mopo3sos Uropb
OnbxoBoit Aptem

Mopy6aiiko Noamuna
Tepckana EneHa
Hocunkosa WpuHa
HukynuHa EkaTtepuHa
CapkucaH OKcaHa
TypKkuHa EBreHua
CragHuK AHacTtacua

Ky3noB AHaTonni
Bypmuctpos EBreHuii
batakos Cepre#t
Ly6poBcKkuii AmuTpnit
Caxapos Cepreli
Tumakos BukTop
Hukonaes PomaH
Bbyaak Omutpui
AceeB AnekcaHap
Tumakos AnekcaHap

WapyH TaTbAHa
Cknap Bepa
HukynunHa EnenHa
HukynmnHa AHHa

TpeTbAkoB Banepuit
MaBneHko AHgper
LWnbiykoB Bnagumup
XonoaeHKo AHapei
KopuaruH Banepuii
l'yabko Bnagnmmp
Mecc AnekcaHgp
BepmeHHuMKoB tOpuii
CopokoB Butanuii
®oKuH EBreHui
AmocoB OmuTtpuit
MeTpeHKko AHapel
becknetko Anekcen
HyxauH Uropb

1967
1967
1980
1976
1984

1948
1956
1959
1965
1968
1984

OuctaHuua: batrepdnain 200, }KeHLWUHDI

AucraHuua: battepdnaii 200, MyXKUMNHDI

AuctaHuyma: CnuHa 200, }KeHWMUHbI

45-49
45-49
35-39
35-39
30-34

"CeBacTononb-mactepc'

AuctaHuma: CnuHa 200, My>KYMNHbI

65-69
55-59
55-59
50-54
45-49
30-34

1952 60-64
1947 65-69
1951 60-64
1952 60-64
1966 45-49
1980 35-39
1981 30-34

AunctaHuma: KomnaeKcHblii 200, )KeHLWUHDI

AuctaHuma: KomnnekcHbiit 200, My»X4YUHbI

1950 65-69
1952 60-64
1969 45-49
1971 40-44
1982 30-34
1986 25-29
1986 25-29
1954 60-64
1956 55-59
1957 55-59
1963 50-54
1963 50-54
1965 50-54
1971 40-44
1971 40-44
1979 35-39
1989 25-29

1977
1976
1979
1984

1948
1948
1954
1951
1957
1959
1960
1958
1963
1965
1966
1972
1972
1987

35-39
35-39
35-39
30-34

"BpuraHTnHa"
"Tpoiika"
"KybaHb-MacTepc"
"KybaHb-MacTepc"
"Batrepdnan natoc"

"CeBactononb-mactepc"

"BpuraHTnHa"
"KybaHb-Mactepc"

"BaTtTrepdnan natoc"
"105-1 anemeHT"

"KybaHb-Mactepc"

"KybaHb-MacTepc"

"YépHasa KapakaTmua"
"NnyHo"

"KybaHb-MacTepc"
"KybaHb-MacTepc"
"NnyHo"
"BpuraHTnHa"
"Batrepdnsait natoc"

"BpuraHTnHa"
"KybaHb-MacTtepc"

AunctaHuma: BonbHbi 400, }KeHLUHbI

"CeBactononb-mactepc”

AuncraHuma: BonbHblit 400, My>X4YUHbDI

65-69
65-69
60-64
60-64
55-59
55-59
55-59
55-59
50-54
50-54
45-49
40-44
40-44
25-29

"CeBactononb-macrtepc"
"BpuraHtnHa"

"KybaHb-MacTtepc"
"KaTpaH"
"KybaHb-MacTepc"
"Batrepdnan natoc'
"KaTpaH"
"Batrepdnsai naoc"

"BpuraHTnHa"

KponoTkuH
Cesacronosb
PoctoB-Ha-[loHy
KpacHogap
FeneHpXuK

HoBouepkacck
HoBouepKkacck
Apmasup
KpacHogap
HeBWHHOMbICCK
PoctoB-Ha-[loHy

Kepub

LaxTbl
KpacHogap
lynbkeBu4mn

PoctoB-Ha-[loHy

Oy6Ha
PoctoB-Ha-[loHy

KpacHogap
TaraHpor
KpacHogap
MNAaruropck
KpacHogap
Mocksa
Maturopck

Hosopoccuitck
KpacHogap
PoctoB-Ha-[loHy
TaraHpor
HeBMHHOMbICCK
PoctoB-Ha-[loHy
TaraHpor
Hosopoccuitck
KpacHogap
PoctoB-Ha-[loHy

Cesactonosb
KpacHogap
PocTtoB-Ha-[oHy
FeneHaXuK

KponoTkuH
Cumdepononb
LaxTbl
HeBMHHOMbICCK
LaxTbl
CeBepckas
Couun
Apmasup
JoHeuK(YKpanHa)

AXTbIPCKUI
PocToB-Ha-[oHy
PoctoB-Ha-[loHy

KponoTKkuH

03:34.00
03:40.00
02:45.00
03:25.00
03:13.00

03:12.00
02:54.00
03:36.00
02:55.00
03:00.00
02:20.00

04:48.00

03:50.00
04:00.00
04:00.00
02:45.00
02:12.00
02:30.00

04:00.00
04:20.00
03:15.00
02:46.00
03:00.00
02:40.00
02:45.00

03:20.00
03:00.00
03:10.00
02:40.00
03:00.00
03:20.00
02:40.00
02:57.00
02:45.00
02:55.00

05:10.00
07:24.00
07:35.00
06:13.00

06:10.00
07:10.00
06:10.00
08:00.00
05:45.00
06:00.00
06:00.00
06:45.00
04:50.00
07:00.00
05:29.00
05:20.00
05:30.00
04:30.00
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Mopyb6atiiko /lloamuna
MekwyH Jlapuca
LLlaraesa TaTbAHa
CumoHoBa EneHa
JlaHamaH Actpa
MacxanbHaA Hatanba
OcTtpoBsckaa NHHa
TypKuHa EBreHus
CragHuK AHacTtacua

LWtedaH Bopuc
EpnbikoB BeHnamuH
Mopo3os Bayecnas
Kalimakuu Banepuii
y3nos AHaTonui
LamaHnH AnekcaHap
Llennkos AnekcaHap
Bypmuctpos EsreHui
bynrakos Bnagnmup

boHpapeHko Bnagnmup

Xaraii Banepui
CaBuyK AHaTonui
YuknH Bnagmmmp
XapyeHKo AnekcaHap
KoHgpaTtos bopuc
Komapos Bnagumup
NokoTeuknit MBaH
FanHynnmH Tumyp
[osxeHKo Buktop
Xpunko AHgpeit
JinxomaHos AHapei
MocksuH AnekcaHap
Ky3Heuos PomaH
[eXXuH AHTOH
Babuxun Aptem
NaHgmaH CtenaH
depopos [leHuc
Xapucos AnekcaHap
KopoTtkos Octan

Tpodumosa Tamapa
KpnBeHkoBa Hatanba
PowenknHa HatanbA
Octposckaa NHHa
[3araHuAa Enena
Knenanosa EneHa

Kopewkos Buktop
Ckoba KOHCTaHTUH
BepmeHHuKoB HOpuii
AbnasunH Oner
Habusau Ceprei
AnekcaHapos JleoHuna,
CasoHos HOpwi
fBo3nes Muxaun

OrHesa NanunHa
LtedaH TaTbAHa
CanoBa Tamapa
[oH4yaposa Jllogmuna
OcbkuHa EkatepuHa

1950
1970
1968
1966
1970
1968
1967
1986
1986

1934
1937
1947
1952
1954
1954
1954
1956
1957
1959
1958
1965
1963
1965
1961
1961
1969
1968
1967
1968
1972
1978
1978
1983
1990
1989
1986
1986
1993

1954
1960
1967
1967
1966
1980

1948
1956
1958
1959
1962
1965
1968
1984

1948
1953
1951
1963
1961

OucraHuma: bpacc 50, XXeHLWUHbI

65-69
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
25-29
25-29

"CeBacTonosnb-macTtepc'

"KybaHb-MacTepc"
"KybaHb-MacTepc"
"KybaHb-MacTtepc"
"BpuraHTnHa"
"KartpaH"

"YépHasa KapakaTmMua"
"nnyHo"

AOucraHuma: Bpacc 50, my>KunHbI

80-84
75-79
65-69
60-64
60-64
60-64
60-64
55-59
55-59
55-59
55-59
50-54
50-54
50-54
50-54
50-54
45-49
45-49
45-49
45-49
40-44
35-39
35-39
30-34
25-29
25-29
25-29
25-29
20-24

"CeBacTononb-mactepc'

"Batrepdnan natoc"

"BpuraHTnHa"
"KybaHb-MacTepc"

"Batrepdnai natoc"
"KybaHb-MacTepc"

"MocenpoH"
"KatpaH"
"Batrepdnan natoc"
"Batrepdnai naoc"
"KatpaH"

OKC
"KybaHb-MacTepc"
"KaTtpaH"

"BpuraHTnHa"

"Batrepdnan natoc"

"BpuraHTnHa"
"KatpaH"

Oucranuma: CnuHa 100, KeHLWwmuHbI

60-64
55-59
45-49
45-49
45-49
35-39

"CeBacTononb-mactepc'

"BpuraHTnHa"

AucraHuma: CnuHa 100, My>KYnHbI

65-69
55-59
55-59
55-59
50-54
50-54
45-49
30-34

"BpuraHTnHa"
"Tpoiika"
"KybaHb-MacTtepc"
"KybaHb-MacTepc"
"KaTtpaH"
"KybaHb-MacTtepc"
"Batrepdnai natoc"

OuctaHuma: BonbHbIN 50, }KeHLWUHbI

65-69
60-64
60-64
50-54
50-54

"BaTtTepdnan naoc"
"KaTtpaH"

"KybaHb-MacTepc"

KpacHogap
CnaBaHCK-Ha-KybaHu
KpacHogap
TaraHpor
Coun
KpacHogap
CeBacrtononsb
Mocksa
NaTuropck

FeneHaXuK
Cesacrtonosb
TaraHpor
TaraHpor
HoBopoccuiick
Apmasup
FeneHaXuK
KpacHogap
PoctoB-Ha [loHy
PoctoB-Ha-[loHy
Crasponosnb
JlepmoHTOB
Coun
Hosopoccuitck
FeneHaXuK
Coun
[oHeux
KpacHogap
Couun
KpacHogap
TaraHpor
KpacHogap
PoctoB-Ha-[loHy
HeBMHHOMbICCK
HeBnHOMBbICCK
Coun
PoctoB-Ha-[loHy
PoctoB-Ha-[oHy
KpacHogap

TaraHpor
KpacHogap
KponoTkuH

Cesactonosb
Coun
PoctoB-Ha-[loHy

HoBouepKacck
HosouepKacck
Apmasup
Apmasup
Coun
KpacHopap
HeBWHHOMbICCK
PocToB-Ha-[oHy

TaraHpor
FeneHaXuK
Couun
PoctoB-Ha-[loHy
CnaBsiHCK-Ha-KybaHu

00:45.00
00:41.00
00:42.00
00:43.00
00:44.00
00:48.02
00:49.00
00:35.50
00:38.00

01:05.00
01:00.00
00:40.00
00:40.00
00:41.50
00:45.00
00:52.00
00:38.00
00:43.00
00:47.00
00:52.00
00:33.00
00:35.00
00:37.00
00:37.50
00:41.00
00:33.50
00:39.00
00:45.00
00:57.50
00:35.00
00:36.00
00:39.50
00:35.00
00:30.00
00:32.00
00:33.00
00:36.00
00:37.10

01:32.00
01:26.00
01:38.00
01:49.00
02:01.00
01:17.00

01:26.00
01:20.00
01:30.00
01:35.00
01:16.00
01:25.00
01:15.00
01:05.00

00:58.00
00:39.00
00:48.00
00:36.10
00:38.70



6 MeKwyH Jlapuca

7 Hocukosa WpuHa

8 CoTHuKoBa EneHa

9 JlaHgmaH AcTpa

10 A3araHuAa EneHa

11 MacxanbHasa Hatanba
12 HukynuHa Enena

13 Huxaesa Hatanba
14 CasuueBa AHacTtacua
15 Eroposckan EkaTepuHa
16 FanaytguHosa Maiis
17 Mecc KOnusa

18 NetmaHeHKo Mapua

LWtedaH Bopuc
EpnbikoB BeHnamuH
Fembapckuin PomaH
YepepHuyeHko Anekcel
KawwwuH Hukonai
TpeTbAKoB Banepuit
TypyHues AmuUTpuii
MaBneHko AHgpel

9 JlepeHes Muxaun

10 Xysnos AHatonui

cCONO U A WN K-

11 CemuraHoBCKUIA AnekcaHap

12 MNaneswny Meopruii

13 JlntBuHeHko Uropb
14 HapTtouuii Uropb

15 bynrakos Baagummp
16 MybeHKo AnekcaHap
17 Pbikos Oner

18 OcbkuH bopuc

19 boHpapeHKo Bnagumump
20 Xarait Banepui

21 OembsaHeHKo tOpuii
22 Kuctepes Oner

23 Anekcees Cepreit

24 CopoKoB Butanwuii

25 TkauyeHKo AHapei

26 laBptok Bnagumup
27 TumoLLeHKo JleoHuna,
28 ABBaKymoB AmuTpuit
29 buxosel, Ceprei

30 Kyssakos [laHun

31 KopoTtkos Ceprem

32 KawwuH Ceprei

33 TaitHynAnH Tumyp
34 Hukonaes PomaH

35 BappgaHbaHy ApTyp
36 JlIuxomaHos AHgpeli
37 BeckneTko Anekcem
38 MNeTpeHKo AHapen
39 MouweHcKun AHgpe
40 bopwcos fleHuc

41 lesenes AHppen

42 Aposoii Butanuii

43 Kpusopy4ko Uropb
44 ManapeBckuii Omutpuit
45 BbpaTkoB Butanuit

46 KacbaHoB Unba

47 Kypbako EBreHui
48 tOueHKo AmuTpuii
49 LyTtoB AHppen

50 F'eTmaHeHKo Anekcel
51 KonogsaxHbii AmuTpuii

1970
1969
1968
1970
1966
1968
1979
1985
1983
1985
1982
1990
1989

1934
1937
1941
1945
1942
1948
1946
1948
1952
1954
1952
1954
1958
1956
1957
1956
1959
1960
1959
1958
1961
1964
1961
1963
1961
1965
1962
1969
1966
1968
1967
1968
1968
1971
1971
1972
1972
1972
1975
1971
1974
1978
1979
1979
1978
1984
1985
1983
1982
1987
1987

45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
35-39
30-34
30-34
30-34
30-34
25-29
25-29

"KybaHb-MacTtepc"

"KybaHb-MacTepc"

"KybaHb-MacTepc"
"KatpaH"

"KybaHb-MacTtepc"

"KaTtpaH"

AunctaHuma: BonbHbI 50, My>KUMHbI

80-84
75-79
70-74
70-74
70-74
65-69
65-69
65-69
60-64
60-64
60-64
60-64
55-59
55-59
55-59
55-59
55-59
55-59
55-59
55-59
50-54
50-54
50-54
50-54
50-54
50-54
50-54
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
40-44
40-44
40-44
40-44
40-44
40-44
40-44
40-44
35-39
35-39
35-39
35-39
30-34
30-34
30-34
30-34
25-29
25-29

"BaTtTepdnan naoc"
"CeBactononb-mactepc"
"Batrepdnan natoc"

"KybaHb-MacTepc"
"CeBactononb-macrtepc"
"BpuraHTnHa"
"KybaHb-Mactepc"
"KybaHb-MacTepc"
"KybaHb-MacTepc"
"BpuraHTnHa"
"KybaHb-MacTepc"

"KybaHb-MacTepc"
[KC
"laBpunbiy Mactepc"
"Batrepdnsait natoc"
"KybaHb-MacTepc"
"KybaHb-MacTepc"

"KybaHb-MacTepc"
"KybaHb-Mactepc"
"KybaHb-Mactepc"

"KybaHb-MacTepc"
"BpuraHTnHa"
"KybaHb-MacTtepc"
"BpuraHTnHa"
"BpuraHTnHa"

"AnynHo"

"AnynHo"

CnaBAHcK-Ha-KybaHu

KpacHogap
KpacHogap
Couun
Couun
KpacHogap
PocToB-Ha-[oHy
KpacHogap
KpacHogap
KpacHogap
KpacHogap
Couun
TaraHpor

FeneHaXuK
CeBacrtononb
HoBopoccuiick
KponoTkuH
Craspononb
KponoTkuH
HoBopoccuiick
Cumdepononb
TaraHpor
HoBopoccuiick
HoBopoccuiick
Hosopoccuitck
LaxTbl
KpacHogap
PoctoB-Ha [loHy

CrapouiepbrHoBcKasn
CnaBsAHcK-Ha-KybaHu
CnaBsHCcK-Ha-KybaHu

PoctoB-Ha-[loHy
CraBponosnb
Hosopoccuitck
JoHeuk
PoctoB-Ha-[loHy

[JoHeuK(YKpaunHa)

KpacHogap
Apmasup
Crasponosnb
Jlnneuk
Kepub
KpacHogap
KpacHogap
Craspononb
KpacHogap
TaraHpor
KpacHogap
TaraHpor
PoctoB-Ha-[loHy
PoctoB-Ha-[oHy
KpacHogap
PoctoB-Ha-[loHy
HeBMHHOMbICCK
KpacHopap
Tuxopeux
KpacHogap
KpacHogap
Esnatopus
[OnHckaa
KpacHogap
HeBMHHOMbICCK
TaraHpor
KpacHosapck

00:32.00
00:33.00
00:34.00
00:36.00
00:40.20
00:45.72
00:39.00
00:29.50
00:32.20
00:39.00
00:40.00
00:32.00
00:43.00

00:55.00
00:40.00
00:37.00
00:40.00
00:47.00
00:32.50
00:33.00
00:37.00
00:32.00
00:32.00
00:32.50
00:35.00
00:30.00
00:34.00
00:34.00
00:35.00
00:35.40
00:36.00
00:38.00
00:39.00
00:27.00
00:27.30
00:28.80
00:29.00
00:30.50
00:31.40
00:36.00
00:27.00
00:27.80
00:28.00
00:29.50
00:30.80
00:31.00
00:27.00
00:27.50
00:28.00
00:28.50
00:29.50
00:29.50
00:30.00
00:30.00
00:29.00
00:30.20
00:34.50
00:38.50
00:25.00
00:26.00
00:26.90
00:30.00
00:24.00
00:25.00



52 ToHTapeHKo UBaH
53 MxuTtapsaH Padasnb
54 WTpukyHoB Anekceli
55 M'y6eHKo KOHCTaHTUH

Tepckana EneHa
YepHeesa J/llogmnna
BepeHeesa EneHa
LLlaraeBa TaTbAHa
Mecc KOnua

u b WN R

3a60/10THbIM BaneHTuUH
CemuH Bnagumup
Kptoukos Cerpei
Komapos Bnagumup
KysHeuoB EBreHuii
KawwH Ceprew

ONOOUDWNPR

Mopo3sos Uropb

MNopy6atiko /llogmuna
Mpokonuesa MapuHa
LWapyH TaTbAHa
TypkuHa EsreHus
CragHuK AHacTacus

b wWN R

LLlamaHunH AnekcaHap
XapyeHKo AnekcaHap
YuKknH Bnagmmmp
JNokoTeuknit NBaH
BabuxuH Aptem
Xapucos AnekcaHap

AUV hA WN R

LWtedaH TatbAHa
KpvBeHKoBa HaTanbA
YypcuHa HaTtanba
OcbKkuHa EkaTtepunHa
HukynuHa EkaTepuHa
CapkucaH OkcaHa
CaBuyeBa AHacTacus

NOoO U WN R

TpeTbAkoB Banepuit
MaBneHko AHapel
Lnbiykos Brnagummp
Llennkos AnekcaHap
XonoaeHKo AHapei
baTtakos Cepreit
Pe3HuK Uropb

Ckoba KOoHCTaHTUH
KopuaruH Banepuit
Mecc AnekcaHgp
l'yabko Bnagnmmp
HagTtounit Uropb

14 BepmeHHWKOB HOpuit
15 A6nasuH Oner

16 Pbikos Oner

17 OcbkuH bopuc

18 Anekcees Ceprem

19 lasptok Bnagnmnp
20 buxoseu Cepreit

21 MeTpeHko AHapeit

O oONOOUTEA WNR

N e
w N R O

KoHgpawos KOHCTaHTUH

YepegHuyeHko Anekcen

1987
1986
1987
1987

AuctaHuua: battepdnaii 100, )KeHLWMUHDI

1952 60-64

1952 60-64 "CeBacTtonosb-macrtepc"

1958 55-59 OKC

1968 45-49 "Ky6aHb-MacTtepc"

1990 25-29 "KaTpaH"

AucraHuua: battepdnnii 100, MyXKUnHbI

1947 65-69 "BpuraHTnHa"

1952 60-64

1955 60-64

1961 50-54 "KatpaH"

1969 45-49 "BpuraHTnHa"

1968 45-49

1974 40-44 "Batrepdnai natoc"

1980 35-39 "105-1 anemeHT"
AwucraHuyma: bBpacc 200, KeHWuHbI

1950 65-69 "KybaHb-Mactepc"

1964 50-54

1977 35-39 "CeBacTononb-mactepc”

1986 25-29 "YépHasn KapakaTmua"

1986 25-29 "nnyHo"
AucraHuma: Bpacc 200, My>K4uHbI

1954 60-64

1965 50-54 "Batrepdnan natoc"

1963 50-54 "KaTtpaH"

1969 45-49 OKC

1990 25-29 "BpuraHTnHa"

1986 25-29

1953
1960
1960
1961
1971
1982
1983

1945
1948
1948
1954
1954
1951
1957
1958
1956
1957
1960
1959
1956
1958
1959
1959
1960
1961
1965
1966
1972

25-29
25-29
25-29
25-29

60-64
55-59
55-59
50-54
40-44
30-34
30-34

AunctaHuma: BonbHblii 200, }KeHLWMUHbDI

"BaTtTrepdnan natoc"

"BpuraHTnHa"
"KybaHb-MacTtepc"

"KybaHb-MacTepc"

DOuctaHuma: BonbHbiii 200, My>KUYMHbDI

70-74
65-69
65-69
60-64
60-64
60-64
55-59
55-59
55-59
55-59
55-59
55-59
55-59
55-59
55-59
55-59
55-59
50-54
50-54
45-49
40-44

"CeBactononb-mactepc"
"BpuraHTnHa"
"Batrepdnan natoc"

"nyHo"
"KybaHb-Mactepc"
"Tpoiika"

"KatpaH"
"KybaHb-MacTtepc"
"KybaHb-MacTepc"
"KybaHb-MacTepc"
"KybaHb-MacTepc"

"raspuabiy Mactepc"
"KybaHb-MacTepc"
"KybaHb-MacTtepc"

HoBouepKkacck
KpacHogap
Mocksa
CrapouiepbrHoBcKasn

TaraHpor
Kepub
[oHeuk
KpacHogap
Coun

LaxTbl
lynbkeBu4mn
Apmasup
Coun
PoctoB-Ha-[loHy
CraBponosnb
CnaBsAHcK-Ha-KybaHu
[Oy6Ha

KpacHogap
PoctoB-Ha-[loHy
CeBacrtonosb
Mocksa
MNarturopck

Apmasup
Hosopoccuitck
Couun
JoHeuk
HeBuHOMBICCK
PoctoB-Ha-[loHy

FeneHpXuK
KpacHopgap
TaraHpor
CnaBAHCK-Ha-KybaHu
MNarturopck
KpacHogap
KpacHogap

KponoTkuH
KponoTkuH
Cumoepononb
LaxTbl
FeneHaXuK
HeBMHHOMbICCK
PoctoB-Ha-[loHy
KpacHopap
HoBouepkacck
LaxTbl
Coun
CeBepckas
KpacHogap
Apmasup
Apmasup
CnaBAHcK-Ha-KybaHu
CnaBsHCK-Ha-KybaHu
PocToB-Ha-[oHy
Apmasup
Kepub
PoctoB-Ha-[loHy

00:27.00
00:34.00
00:34.60
00:41.00

02:10.00
02:15.00
01:20.00
01:33.00
01:30.00

01:40.00
01:38.00
01:45.00
01:30.00
01:07.00
01:29.00
01:13.00
00:59.86

04:00.00
04:05.00
03:05.00
02:58.00
03:15.00

03:45.00
03:00.00
03:05.00
02:50.00
02:30.00
03:10.00

03:30.00
02:56.00
03:00.00
03:35.00
02:30.00
02:30.00
02:49.00

02:45.00
02:55.00
03:30.00
03:00.00
03:25.00
04:00.00
02:35.00
02:43.00
02:45.00
02:45.00
02:45.00
02:55.00
03:15.00
03:20.00
03:20.00
03:25.00
03:30.00
02:17.50
03:15.00
02:18.00
02:25.00



22 beckneTKko Anekcen
23 byasak Amutpuii
24 TBo3ges Muxaun

cONO UV WN R N

W N

NO U WN R

YepHeesa /lloagmnna
LapyH TaTbAHa

3a60/10THbIM BaneHTuUH
OsuapeHko Cepreli
Oy6posckuit Amutpuii
Caxapos Cepreit
CpaboHuaHL, AnekcaHgp
Mopo3os Uropb

LyToB AHapeit

Hy»xguH Uropb

Hocnkosa WpuHa
CoTHuKoBa EneHa
HukynuHa AHHa

LWnblukos Bnagumup
CemuH Bnagumup
KopuaruH Banepuit
CopokoB Butanuii
®okuH EBrenuit
CpaboHuaHL, AnekcaHgp
AmocoB OmuTtpuit

1972 40-44 "BpuraHtnHa"
1971 40-44 "Ky6aHb-Mactepc"
1984 30-34

AunctaHuma: KomnaeKcHblii 400, }KeHLWMUHDI

1952 60-64 "CeBacTononb-mactepc”
1977 35-39 "CeBactononb-mactepc"
AucraHuma: KomnnekcHbiit 400, My>X4YUHbI
1947 65-69 "BpuraHtnHa"
1951 60-64 "Ky6aHb-MacTtepc"
1963 50-54 "BpuraHTnHa"
1963 50-54 "Batrepdnan natoc"
1966 45-49 "Batrepdnan natoc"
1980 35-39 "105-1 anemeHT"
1982 30-34
1987 25-29

OuctaHuma: BonbHbi 1500, KeHLWMHbI

1969 45-49 "KybaHb-Mactepc"
1968 45-49 "Ky6aHb-MacTtepc"
1984 30-34

AuncraHuua: BonbHblii 1500, My>KUYUHbBI
1954 60-64 "BpuraHTnHa"
1952 60-64
1957 55-59
1963 50-54 "Batrepdnan natoc"
1965 50-54 "KaTtpaH"
1966 45-49 "Batrepdnai naoc"
1966 45-49 "BaTTepdnan natoc"

PoctoB-Ha-[loHy
HoBopoccuiick
PoctoB-Ha-[oHy

Kepub
CeBacTtononb

LaxTol
KpacHogap
TaraHpor
HeBMHHOMBICCK
PoctoB-Ha-[loHy
[Oy6Ha
HeBMHHOMBICCK
KponoTkuH

KpacHogap
KpacHogap
FeneHpXuK

LaxTbl
lynbkeBu4mn
LaxTbi
[JoHeuK(YKpanHa)

PoctoB-Ha-[loHy
AXTbIPCKUIA

02:28.00
02:40.00
02:09.00

09:20.00
06:05.00

07:40.00
08:00.00
06:00.00
06:20.00
05:50.00
04:52.37
06:30.00
05:20.00

23:30.00
24:30.00
23:50.00

24:00.00
28:00.00
22:00.00
19:45.00
25:00.00
20:30.00
22:00.00



	Лист1

